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Ammattikorkeakoulu Arcadan kampus laajenee 

Arcada ja Diak rakentavat yhteisen kampusalueen  
 
Säätiö Stiftelsen Arcada, ammattikorkeakoulu Arcadan ylläpitäjä, ja Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy 
(Diak) ovat aloittaneet yhteisen kampus-hankkeen. Käytännössä tämä tarkoittaa, että Diak keskittää Etelä-
Suomen osalta toimintansa Arcadan kampusalueelle Helsinkiin ja erilliset kampukset Helsingin 
Alppiharjussa, Kauniaisissa ja Järvenpäässä lakkaavat vuonna 2015. Alustavien suunnitelmien mukaan   
toiminta aloitetaan yhteisellä kampuksella syksyllä 2015.  
 
Arcadan nykyinen kampus Arabianrannassa laajenee uusilla toimitiloilla. Arabianrannan ja Kalasataman raja-
alueelle rakennetaan ammattikorkeakoulu Arcadan ja Diakonia-ammattikorkeakoulun uusi yhteinen 
korkeakoulukampus. 
– Tällä ratkaisulla tehostamme toimintaamme, sanoo Diakin toimitusjohtaja ja rehtori Jorma Niemelä. Niemelän 
mielestä Diakin nykyisten toimitilojen keskittäminen Etelä-Suomen osalta yhteen paikkaan ja yhteisen 
kampusalueen rakentaminen Arcadan kanssa on Diakin osalta erinomainen ratkaisu. 
– Yhteinen kampus tuo molemmille osapuolille selviä ja positiivisia toiminnallisia ja tilankäytöllisiä hyötyjä. 
Voimme erityistilojen hyödyntämisen lisäksi tehdä yhteistyötä opetus- ja tutkimustoiminnassa. Tavoitteena on 
myös yhdistää tukitoimintoja. Erityisen hyvin voimme hyödyntää toistemme voimavaroja kansainvälisessä 
toiminnassa, uskoo Niemelä.  
   Diakilla on kansallinen erityistehtävä kirkon alan kouluttajana. Se on sopinut opetus- ja kulttuuriministeriön 
kanssa, että sillä on jatkossakin alueellisia yksiköitä muualla Suomessa. Järvenpäässä jatkuu Eteva 
kuntayhtymän ja Seurakuntaopiston kanssa perustettu vammaisalan kehittämiskeskus, toteaa Niemelä.    
 
Arcada ja Diak jatkavat itsenäisinä ja yksityisinä ammattikorkeakouluina  
 
– Tämä kampus-hanke on uusi ja nykyaikainen yhteistyömuoto ammattikorkeakoulusektorilla Suomessa ja on 
osa maamme korkeakoulujen rakenteellista kehittämistä, toteaa Henrik Wolff, Arcadan rehtori ja säätiön 
toimitusjohtaja. Wolff painottaa, että suunniteltu yhteistyö ei vaikuta ammattikorkeakoulujen omistuspohjiin, 
strategioihin eikä missiohin. 
– Arcada tulee jatkossakin tekemään työtä kaksikielisen maamme puolesta ja vaalii pohjoismaista yhteistyötä. 
Kampus-hanke vahvistaa ja parantaa sekä Arcadan että Diakin tulevaisuuden mahdollisuuksia tarjota laadukasta 
koulutusta ja toteuttaa meidän perustehtäviämme, sanoo Wolff. Tämä yhteistyö ei sulje pois Arcadan ja Diakin 
yhteistyötä muiden tiede- ja ammattikorkeakoulujen kanssa Suomessa ja kansainvälisesti.   
 
Alustavien suunnitelmien mukaan kampusalueelle rakennetaan kaksi toimitaloa – yksi Arcadalle ja yksi Diakille. 
Yhteisten tilojen tarve selvitetään. Uuden kampuksen opiskelijamäärä tulee olemaan noin 4 000–4 500. Tarkoitus 
on selvittää mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä myös opiskelija-asuntoasioissa. 
– Nykyisten 227 opiskelija-asunnon lisäksi tullaan kampusalueen laajennushankkeen ensimmäisessä vaiheessa 
rakentamaan 179 uutta opiskelija-asuntoja, kertoo Arcada Novan toimitusjohtaja Stefan Wiklund. Arcada Nova 
on Arcada-säätiön kiinteistöyhtiö.    
– Helsingin kaupunki hyväksyi opiskelija-asuntojen rakennusluvan 26.4.2011 ja rakentamisen odotetaan alkavan 
toukokuussa, toteaa Wiklund. Tähän hankkeeseen osallistuvat Arcada-säätiön lisäksi Nylands nation vid 
Helsingfors universitet, Svenska Studenters Bostadsstiftelse, Tekniska Läroverkets Kamratförbund ja 
Driftsingenjörsförbundet i Finland.  
 
Arcadan kampusalueeseen kuuluu tällä hetkellä opiskelija-asuntojen lisäksi Arcadan toimitilat, Cor-huset 
(Arcadan opiskelijakunnan oma toimitalo) sekä ammattiopisto Prakticumin toimitilat.  
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Lisätietoja:  
Arcada, toimitusjohtaja, rehtori Henrik Wolff, puh. 050 649 36 
Diak, toimitusjohtaja, rehtori Jorma Niemelä, puh. 0400 200 760 
Arcada Nova, toimitusjohtaja Stefan Wiklund, puh. 040 5009 155  
www.arcada.fi 
www.diak.fi 

http://www.arcada.fi/
http://www.diak.fi/


 
 

 
 
Lähettäjä: 
Arcada, viestintäpäällikkö Gunilla Sjöberg, puh. 040 5151 537, gunilla.sjoberg@arcada.fi 
 
Arcada on Helsingissä sijaitseva moderni, yksityinen korkeakoulu, joka tarjoaa korkeatasoista opetusta ja 
jatkokoulutusta ruotsiksi ja englanniksi 2 900 opiskelijallemme. Uskomme läheiseen yhteistyöhön työelämän 
kanssa, teemme yhteistyötä noin yhdeksänkymmenen korkeakoulun ja yliopiston kanssa ympäri maailman sekä 
harjoitamme yhteiskunnallisesti merkittävää ja hyödyllistä tutkimustoimintaa. Siksi Arcadassa suoritettu 
liiketalouden, matkailun, media-alan, tekniikan, urheilun tai sosiaali- ja terveysalan tutkinto on haluttu ja sillä on 
merkitystä työnantajille.  
 
Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak) on yksityinen, valtakunnallinen hyvinvointialan 
ammattikorkeakoulu. Diak järjestää korkeatasoista ammattikorkeakouluopetusta sosiaalialan, hoitotyön, 
viittomakielentulkin ja puhuttujen kielten koulutusohjelmissa sekä englanninkielisessä koulutusohjelmassa 
Degree Programme in Social Services.  Diak tarjoaa työelämälle koulutus-, tutkimus- ja kehittämispalveluita. 
Diakin hyvinvointialan tki-toiminta on ammattikorkeakoulujen laajinta. Diakin erityistehtävänä on olla 
heikoimmassa asemassa olevien auttamisen asiantuntija, kouluttaa moniosaajia yhteiskunnan ja kirkon 
palvelukseen sekä toimia alansa kansainvälisenä kehittäjänä. Opiskelijoita Diakissa on noin 3 000 ja 
päätoimisia työntekijöitä noin 300.  
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